
Nama Mata Kuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak Dosen : DIANA NOVITA , ST, MM (7760)
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Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20210801007 Muhammad Febri Yudhi Reguler-1
Bekasi

100%   A

2. 20210801050 Ferdy Muhammad
Ramadhan

Reguler-1
Bekasi

86%   A-

3. 20210801067 Rio Anggoro Reguler-1
Bekasi

100%   A

4. 20210801097 Febrian Firmansyah
Latumapayahu

Reguler-1
Bekasi

100%   A

5. 20210801105 Ichzan Januar Syaputra Reguler-1
Bekasi

29%   E

6. 20210801119 Fauzilla Hamdani Zaldi
Zikron

Reguler-1
Bekasi

100%   A

7. 20210801141 Arya Muzaki Reguler-1
Bekasi

86%   A-

8. 20210801162 Devano Arayudha Adlim Reguler-1
Bekasi

100%   A

9. 20210801257 Muchsona Alghany
Fachrezi Mabrur

Reguler-1
Bekasi

93%   A-

10. 20210801278 Calvin Samuel Angelino
Simanjorang

Reguler-1
Bekasi

93%   A-

11. 20210801401 Ahmad Farhanil Hadie Reguler-1
Bekasi

86%   A-

12. 20210801413 Muhammad Faqih
Pramudya Utomo

Reguler-1
Bekasi

79%   A-

13. 20220801008 Fransiscus Wijaya Reguler-1
Bekasi

100%   A

14. 20220801016 Johta Sansanda Suntana Reguler-1
Bekasi

100%   A

15. 20220801031 Alvitto Zaky Haryono Reguler-1
Bekasi

100%   A

16. 20220801036 Fikri Achmad Anshori Reguler-1
Bekasi

100%   A

17. 20220801037 Muhammad Gilang
Nugraha

Reguler-1
Bekasi

93%   A-

18. 20220801043 Fima Yardhaka Kabira Reguler-1
Bekasi

100%   A

19. 20220801044 Baskhoro Setyo Aji
Putrama

Reguler-1
Bekasi

100%   A

20. 20220801048 Daffa Raffi Raditya Reguler-1
Bekasi

93%   A-

21. 20220801055 Michael Polandos
Ghoklasma Ralus Silaen

Reguler-1
Bekasi

93%   A

22. 20220801058 Fattah Akbar Satrio Reguler-1
Bekasi

93%   A-

23. 20220801068 Dimas Aditya Daniswara Reguler-1
Bekasi

93%   A-

24. 20220801075 Jesen Candra Reguler-1
Bekasi

100%   A

25. 20220801079 Ahmad Siddiq Fadhillah Reguler-1
Bekasi

100%   A

26. 20220801080 Mochamad Rafly
Faturrahman

Reguler-1
Bekasi

93%   A

27. 20220801082 Al Fito Denaufal Atta Reguler-1
Bekasi

100%   A

28. 20220801083 Raihan Akmal Ibrahim Reguler-1
Bekasi

93%   A-

29. 20220801090 Tio Yudho Prasetio Reguler-1
Bekasi

100%   A

30. 20220801096 Kailal Wafa Auladal Barren Reguler-1
Bekasi

100%   A
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31. 20220801105 Muhacidin Ishaq Reguler-1
Bekasi

100%   A

32. 20220801106 Yoga Pratama Reguler-1
Bekasi

100%   A

33. 20220801118 Dhimas Alfianto Reguler-1
Bekasi

86%   A-

34. 20220801121 Muhammad Rafi Argya
Kusuma

Reguler-1
Bekasi

93%   A-

35. 20220801126 Muhammad Ferly Librian Reguler-1
Bekasi

100%   A

36. 20220801184 Arga Diandra Islamy Pasha Reguler-1
Bekasi

93%   A-

37. 20220801192 Vigo Prisandy Yudha Reguler-1
Bekasi

100%   A

38. 20220801200 Reza Fauzi Ramadhan Reguler-1
Bekasi

86%   A-

39. 20220801202 Shandy Yossafat Ambarita Reguler-1
Bekasi

0%   E

40. 20220801203 Hery Febrianto Reguler-1
Bekasi

100%   A

41. 20220801216 Faris Edrik Prayoga Reguler-1
Bekasi

100%   A

42. 20220801218 Mohammad Arifin Ilham Reguler-1
Bekasi

57%   E

43. 20220801219 Muhammad Adzin Abiyyu Reguler-1
Bekasi

100%   A

44. 20220801220 Kasyful Anwar Haddady Reguler-1
Bekasi

100%   A

45. 20220801223 Immanuel Junior
Sumalenda

Reguler-1
Bekasi

93%   A-

46. 20220801228 Decliv Risky Ananto Reguler-1
Bekasi

100%   A

47. 20220801230 Amru Gibran Reguler-1
Bekasi

86%   A-

48. 20220801231 Rangga Octovan Saputra Reguler-1
Bekasi

100%   A

49. 20220801233 Chrisnawan HatogUan
Sihombing

Reguler-1
Bekasi

93%   A-

50. 20220801238 Bimo Ali Prakoso
Fakhrudin Irawan

Reguler-1
Bekasi

100%   A

51. 20220801240 Kefin Hutapea Reguler-1
Bekasi

100%   A

52. 20220801243 Muhammad Farras Nafi Reguler-1
Bekasi

71%   B+

53. 20220801246 Bagus Saputro Reguler-1
Bekasi

100%   A

54. 20220801249 Muhammad Alief Rifky
Maulana

Reguler-1
Bekasi

100%   A

55. 20220801251 Zacki Ferdinansyah Reguler-1
Bekasi

93%   A-

56. 20220801260 Mochamad Dehakka
Syahbana

Reguler-1
Bekasi

100%   A

57. 20220801261 Annel Ing Charis Reguler-1
Bekasi

100%   A

58. 20220801262 Aryadi Reguler-1
Bekasi

86%   A-

59. 20220801268 Aziz Alfarizi Reguler-1
Bekasi

100%   A

60. 20220801270 Amry Mukrom Reguler-1
Bekasi

93%   A-

61. 20220801333 Vedora Robby
Parlindungan Panjaitan

Reguler-1
Bekasi

86%   A-

62. 20220801343 Akhdan Al- ghifari Reguler-1
Bekasi

100%   A

63. 20220801350 Muhammad Adrian
Mafatihul Khoir

Reguler-1
Bekasi

100%   A

64. 20220801354 Muhammad Raihan Reguler-1
Bekasi

100%   A

65. 20220801471 Ayu Sukma Pertiwi Reguler-1
Bekasi

93%   A-
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak Dosen : DIANA NOVITA , ST, MM (7760)

Kode MK dan Kelas : CIE405 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (KHIB302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Mar
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 62 Tatap Muka introduction Selesai

2/1 Jumat, 5 Apr
2024
10:00 - 12:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB501

Teori 50 Tatap Muka sesi 3 Selesai

3/1 Rabu, 3 Apr
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 61 Tatap Muka sesi 2 Selesai

4/1 Rabu, 24 Apr
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 60 Tatap Muka sesi 4 Selesai

5/1 Jumat, 17
Mei 2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB306

Teori 64 Tatap Muka Sesi 5 Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 60 Tatap Muka sesi 6 Selesai

7/1 Rabu, 15 Mei
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 61 Tatap Muka quiz Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 55 Tatap Muka sesi 8 Selesai

9/1 Rabu, 12 Jun
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 58 Tatap Muka sesi 9 Selesai

10/1 Rabu, 19 Jun
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 59 Tatap Muka remed Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 59 Tatap Muka sesi 11 Selesai

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 54 Tatap Muka SESI 12 Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024

7760 - DIANA
NOVITA , ST,

Teori 61 Tatap Muka presentasi tugas Selesai
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13:00 - 15:30 MM
Ruang :
KHIB302

14/1 Rabu, 17 Jul
2024
13:00 - 15:30

7760 - DIANA
NOVITA , ST,
MM
Ruang :
KHIB302

Teori 56 Tatap Muka presentasi tugas Selesai

8/11/24, 4:44 PM Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Proyek Perangkat Lunak Dosen : DIANA NOVITA , ST, MM (7760)

Kode MK dan Kelas : CIE405 KH002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (KHIB302)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 65 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Impor Data dari Format Excel

  Upload

:
Choose File No file chosen
Upload

    Download Template Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%) Aksi

absensi 10  

tugas 10  

quiz 10  

UTS 30   

UAS 40   

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas quizquiz UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai
AksiAksi

10 %10 % 10 %10 % 10 %10 % 30 %30 % 40 %40 %

1. 20210801007 Muhammad Febri Yudhi 100 70,00 75,00 80,00 80,00 80.50   A

2. 20210801050 Ferdy Muhammad Ramadhan 85,71 70,00 70,00 80,00 80,00 78.57   A-

3. 20210801067 Rio Anggoro 100 75,00 75,00 80,00 80,00 81.00   A

4. 20210801097 Febrian Firmansyah Latumapayahu 100 75,00 75,00 80,00 80,00 81.00   A

5. 20210801105 Ichzan Januar Syaputra 28,57 20,00 209,00 20,00 20,00 39.76   E

6. 20210801119 Fauzilla Hamdani Zaldi Zikron 100 70,00 75,00 80,00 80,00 80.50   A

7. 20210801141 Arya Muzaki 85,71 70,00 70,00 80,00 80,00 78.57   A-

8. 20210801162 Devano Arayudha Adlim 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

9. 20210801257 Muchsona Alghany Fachrezi Mabrur 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

10. 20210801278 Calvin Samuel Angelino Simanjorang 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

11. 20210801401 Ahmad Farhanil Hadie 85,71 70,00 70,00 80,00 80,00 78.57   A-

12. 20210801413 Muhammad Faqih Pramudya Utomo 78,57 70,00 70,00 80,00 80,00 77.86   A-

13. 20220801008 Fransiscus Wijaya 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

14. 20220801016 Johta Sansanda Suntana 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

15. 20220801031 Alvitto Zaky Haryono 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

16. 20220801036 Fikri Achmad Anshori 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

17. 20220801037 Muhammad Gilang Nugraha 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

18. 20220801043 Fima Yardhaka Kabira 100 75,00 75,00 80,00 80,00 81.00   A

19. 20220801044 Baskhoro Setyo Aji Putrama 100 75,00 75,00 80,00 80,00 81.00   A

20. 20220801048 Daffa Raffi Raditya 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

21. 20220801055 Michael Polandos Ghoklasma Ralus Silaen 92,86 75,00 75,00 80,00 80,00 80.29   A
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22. 20220801058 Fattah Akbar Satrio 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

23. 20220801068 Dimas Aditya Daniswara 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

24. 20220801075 Jesen Candra 100 75,00 75,00 80,00 80,00 81.00   A

25. 20220801079 Ahmad Siddiq Fadhillah 100 70,00 75,00 80,00 80,00 80.50   A

26. 20220801080 Mochamad Rafly Faturrahman 92,86 75,00 75,00 80,00 80,00 80.29   A

27. 20220801082 Al Fito Denaufal Atta 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

28. 20220801083 Raihan Akmal Ibrahim 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

29. 20220801090 Tio Yudho Prasetio 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

30. 20220801096 Kailal Wafa Auladal Barren 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

31. 20220801105 Muhacidin Ishaq 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

32. 20220801106 Yoga Pratama 100 75,00 75,00 80,00 80,00 81.00   A

33. 20220801118 Dhimas Alfianto 85,71 70,00 70,00 80,00 80,00 78.57   A-

34. 20220801121 Muhammad Rafi Argya Kusuma 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

35. 20220801126 Muhammad Ferly Librian 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

36. 20220801184 Arga Diandra Islamy Pasha 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

37. 20220801192 Vigo Prisandy Yudha 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

38. 20220801200 Reza Fauzi Ramadhan 85,71 70,00 70,00 80,00 80,00 78.57   A-

39. 20220801202 Shandy Yossafat Ambarita 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00   E

40. 20220801203 Hery Febrianto 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

41. 20220801216 Faris Edrik Prayoga 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

42. 20220801218 Mohammad Arifin Ilham 57,14 20,00 20,00 20,00 20,00 23.71   E

43. 20220801219 Muhammad Adzin Abiyyu 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

44. 20220801220 Kasyful Anwar Haddady 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

45. 20220801223 Immanuel Junior Sumalenda 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

46. 20220801228 Decliv Risky Ananto 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

47. 20220801230 Amru Gibran 85,71 70,00 70,00 80,00 80,00 78.57   A-

48. 20220801231 Rangga Octovan Saputra 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

49. 20220801233 Chrisnawan HatogUan Sihombing 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

50. 20220801238 Bimo Ali Prakoso Fakhrudin Irawan 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

51. 20220801240 Kefin Hutapea 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

52. 20220801243 Muhammad Farras Nafi 71,43 65,00 70,00 75,00 80,00 75.14   B+

53. 20220801246 Bagus Saputro 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

54. 20220801249 Muhammad Alief Rifky Maulana 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

55. 20220801251 Zacki Ferdinansyah 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

56. 20220801260 Mochamad Dehakka Syahbana 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

57. 20220801261 Annel Ing Charis 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

58. 20220801262 Aryadi 85,71 70,00 70,00 75,00 80,00 77.07   A-

59. 20220801268 Aziz Alfarizi 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

60. 20220801270 Amry Mukrom 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

61. 20220801333 Vedora Robby Parlindungan Panjaitan 85,71 70,00 70,00 80,00 80,00 78.57   A-

62. 20220801343 Akhdan Al- ghifari 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

63. 20220801350 Muhammad Adrian Mafatihul Khoir 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

64. 20220801354 Muhammad Raihan 100 70,00 70,00 80,00 80,00 80.00   A

65. 20220801471 Ayu Sukma Pertiwi 92,86 70,00 70,00 80,00 80,00 79.29   A-

Simpan

Pengesahan Nilai

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut
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SAH dan merupakan NILAI AKHIR.

Sahkan Nilai

8/11/24, 4:44 PM Pengisian Nilai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7760/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : DIANA NOVITA, ST, MM
No. Dosen / NIP : 7760 /
NIDN / NIDK : 0305097802
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (100)
Alamat : JL. TEBET TIMUR II NO.11 RT 7/5
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF103 Aljabar Linier dan Matriks 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
3 CSF204 Struktur Data 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 CSF204 Struktur Data 3 KH301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
6 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
7 CSF414 Analisis dan Perancangan Sistem Informasi 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
8 CSF205 Organisasi dan Manajemen 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
9 CIE405 Manajemen Proyek Perangkat Lunak 3 KH002 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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